
Program 101. zasedání Rady městské části Praha-Suchdol

30. 6. listopadu 2024

101.1 Navýšení rozpočtu roku 2024 — ve výši 50 tis. Kč na realizaci opatření pro pražské domácnosti

ohrožené inflací. Předkládá: J. Stůla, vedoucí EO

101.2 Průběh akce MŠ Gagarinova — OZE. Předkládá: Ing. Č. Mudruňka, referent investic, KST

101.3 CN na pokračování opravy chodníku v ul. Budyňská, pokr. bodu 66.10. Předkládá: Ing. Č. Mudruňka,

referent investic, KST

101.4 VŘ na opravu Kyzlíkovy cesty, pokr. bodu 94.7. Předkládá: Ing. Č. Mudruňka, referent investic, KST

101.5 Dohoda o započtení jistoty. Předkládá: Ing. L. Fernandes, vedoucí OHČ

101.6 Výběrové řízení — Rekonstrukce elektroinstalace chodeb BD U Kruhovky 940-941 a 942-943.

Předkládá: Ing. L. Fernandes, vedoucí OHC

101.7 Žádost — přechod nájmu Stehlíkova 929, byt č.1, pokr. bodu 95.5. Předkládá: Ing. L. Fernandes,

vedouci OHC

101.8 Plán zimní údržby, pokr. bodu 96.14. Předkládá: Ing. M. Kosař, vedoucí OSM

101.9 Zrušení VŘ na svozové vozidlo. Předkládá: Ing. M. Kosař, vedoucí OSM

101.10 Žádost o stálé tržní místo na Brandejsově náměstí — stánek GingerDog. Předkládá: Ing. A.

Genzerová, tajemnice

101.11 Nabídka na výsadbu skalníků. Předkládá: Ing. E. Moravcová, Ph.D., referentka ŽP, OSM

101.12 Soupis prací pro VŘ údržba zeleně (listí, tráva, plevele). Předkládá: Ing. E. Moravcová, Ph.D.,

referentka ZP, OSM

101.13 Žádost o rozšíření záboru — Dirtpark. Předkládá: Ing. A. Hrobska, radní

101.14 TV Starý Suchdol - komunikace - nabídka DUSP krajinářská architektura. Předkládá: starosta

101.15 Přehled služeb městské policie — listopad 2024. Předkládá: starosta

101.16 Program 11. jednání zastupitelstva MČ Praha-Suchdol dne 21. 11. 2024. Předkládá: starosta

101.17 MHMP — žádost o stanovisko k záměru propachtování pozemku p. č. 2195/13, Suchdol.

Předkládá: starosta

101.18 Honební společenstvo Velké Přílepy — zpráva o činnosti 2024. Předkládá: R. Duda

101.19 Dětská hřiště — rozpočtové opatření. Předkládá: Ing. M. Kosař, vedoucí OSM

101.20 Organizace Čertobraní — uzavírka Suchdolského náměstí. Předkládá: Z. Krumpholcová, vedoucí

KCP



ZÁPIS z 101. ZASEDÁNÍ

RADY MČ PRAHA-SUCHDOL

DNE 6. LISTOPADU 2024

Přítomni: Ing. Petr Hejl — starosta

Ing. Věra Štěpánková — místostarostka

Ing. Václav Vik — místostarosta

lng. Andrea Hrobská Mináriková — radní

David Skála — místostarosta

Ověřovatelé: Ing. Věra Štěpánkova, Ing. Václav Vik

Zapisovatel: lng. Anna Genzerová — tajemnice

Zasedání bylo zahájeno v 15:30 hod.

101.1 Navýšení rozpočtu roky 2024 — ve výši 50 tis. Kč na realizaci opatření pro pražské domácnosti

ohrožené inflací. Předkládá: J. Stůla, vedoucí OE. Usnesení: Ráda souhlasí se zvýšením rozpočtu na rok 2024

o neinvestiční účelovou dotaci v celkové výši 50 tis. Kč na realizaci opatření pro pražské domácnosti ohrožené

inflací takto: Příjmová strana: odpa 6330 — převody vl. fondům v rozpočtech územní úrovně a pol. 4137 - neinv.

převody mezi statutárními městy vč. hl. m. Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi, UZ 138, ORJ 412,

zvýšit 0 Kč 50 000,-. Výdájová strana: odpa 3113 - zákl. školy pol. 5336 - neinvestiční transfery zřízeným

příspěv. org., ORJ 412, zvýšit 0 Kč 50 000,-. Rozpočtové opatření bude provedeno pod č. dokladu 3095,

dotace podléhá finančnímu vyrovnání. Ráda ukládá úřadu seznámit ZS spodmínkami pro vykazování a

čerpání dotace. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

101.2 Průběh přípravy akce MŠ Gagarinova — OZE. Předkládá: lng. Č. Mudruňka, referent investic, KST.

Usnesení: Rada bere na vědomí zásadní zdržení v přípravě stavby. Z důvodů nedokončené projektové

dokumentace na stavbu „OZE MS Gagarinova“, neprojednání připojení na distribuční síť a nejasné podmínky

instalace FVE nebyly připraveny podklady pro doplnění žádosti o dotaci ze SFZP v prodlouženém termínu.

Rada ukládá lng. Mudruňkovi a) neprodleně zaslat připomínky k hrubopisu PD v termínech dle zápisu zjednání

6. 11. 2024, b) předložit na jednání dne 20. 11. informaci o plnění harmonogramu dokončení PD a EP

projednáného sdodavatelem dne 6. 11. 2024 a harmonogram následné přípravy stavby snávrhem ná

rozložení realizace prácí mezi roky 2025 a 2026. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

101.3 CN na pokračování opravy chodníku v ul. Budyňská. Pokračování bodu 66.10. Předkládá: Ing. Č.

Mudruňka, referent investic, KST. Usnesení: Rada na základě předloženého vyhodnocení nabídek souhlasí

svýběrem společnosti Commatel-Uher, s.r.o., IC 27092348, na provedení opravy chodníku v ul. Budyňska,

část mezi ulicemi Kamýcká a Gagarinova. Předpokládaná cena je 933 103,5 Kč bez DPH, stím, že účtovat se

bude dle odsouhlasených výměr v jednotkových cenách dle cenové nabídky. Ráda ukládá lng. Mudruňkovi, aby

práce objednal s termínem provedení do konce roku 2024. Rada dále ukládá OE připravit rozpočtové opatření

— navýšení rozpočtu na odpa 2212, pol. 5171 ve výši předpokládané ceny opravy. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

101.4 VŘ na opravu Kyzlíkovy cesty, pokr. bodu 94.7. Předkládá: Ing. Č. Mudruňka, referent investic, KS'E.

Usnesení: Ráda bere na vědomí vyhodnocení nabídek a souhlasí s výběrem společnosti Amika First s.r.o., IC

24219169, na provedení opravy Kyzlíkovy cesty stím, že cenové nabídky jsou srovnatelné a vybraný

dodavatel navíc osvědčil kvalitu poptávaných prací na předchozí zakázce. Maximální cena prací je

204 821,44 Kč bez DPH. Ráda ukládá lng. Mudruňkovi, aby práce objednal s termínem realizace do konce

roku 2024. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

101.5 Dohoda o započtení jistoty. Předkládá: lng. L. Fernandes, vedoucí OHČ. Usnesení: Rada po úpravách

schvaluje „Dohodu o započtení jistoty“, která bude uplatněna při uzavírání nových smluv se stávajícími

nájemníky. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

101.6 Výběrové řízení — Rekonstrukce elektroinstalace chodeb BD U Kruhovky 940-941 a 942-943.

Předkládá: Ing. L. Fernandes, vedoucí OHC. Rada odkládá bod na příští jednání a ukládá připravit zadávací

dokumentaci na otevřené výběrové řízení v termínu do 20. 12. 2024. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

101.7 Žádost — přechod nájmu Stehlíkova 929, byt č.1, pokr. bodu 95.5. Předkládá: Ing. L. Fernandes,

vedoucí OHC. Usnesení: Ráda bere na vědomí pravní nazor Mgr. Cierneho 2 AK Dohnal a Bernard ve véci

nároku_ na přechodvnájmu bytu č. 1 ve Stehlíkově ulici č.p.929 a souhlasí s přechodem nájmu na

wukládá OHC informovatqbže může byt i nadále užívat na základě nájemní

smlouvy a to až do 29. 7. 2026 s tim, ze ude po uplynutí zákonné lhůty žádat předání bytu

zpět. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

101.8 Plán zimní údržby. Pokračování bodu 96.14. Předkládá: lng. M. Kosař, vedoucí OSM. Ráda odkládá

   

   

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 1 



bod na příští jednání.

101.9 Zrušení VŘ na svozové vozidlo. Předkládá: lng. M. Kosař, vedoucí OSM. Usnesení: Rada na základě

doporučení výběrové komise ruší výběrové řízení na „Svozové vozidlo s kontejnerovou nástavbou“ v souladu

s §127 odst. 2 pism. d) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, neboť v průběhu zadávacího

řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli

požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu nato, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv.

Důvodem hodným zvláštního zřetele je zvláště nepřesná technická specifikace předmětu plnění, která

způsobila neporovnatelnost nabídek a v níž zadavatel uvedl takové technické parametry předmětu plnění, které

nenaplňovaly potřeby, jež stály za zahájením veřejné zakázky. Rada ukládá OSM předložit radě v termínu do

11. 12. 2024 nové technické specifikace a kompletní zadávací dokumentaci. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

101.10 Žádost o stálé tržní místo na Brandejsově náměstí — stánek GingerDog. Předkládá: lng. A.

Genzerová, tajemnice. Usnesení: Rada odkládá na příští jednání a požaduje doplnit předklad o stanovisko

OSM. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

101.11 Nabídka na výsadbu skalníků. Předkládá: lng. E. Moravcová, Ph.D., referentka ŽP, OSM. Rada

odkládá bod na příští jednání.

101.12 Soupis prací pro VŘ na dodavatele údržby zeleně Předkládá: lng. E. Moravcová, Ph.D., referentka

ŽP, OSM. Usnesení: Rada bere na vědomí zdržení v přípravě výběru dodavatele, požaduje doplnit situace

s vyznačenými plochami údržby a odkládá bod na příští jednání. Rada v případě podlimitního VŘ upozorňuje

na nutnost urychlit přípravu. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

101.13 Žádost o rozšíření záboru — Dirtpark. Předkládá: lng. A. Hrobská, radní. Usnesení: Na základě

žádosti Martina Křena revokuje rada usnesení 87.12. a souhlasí se současným rozsahem překážek

umístěných na pozemcích ve vlastnictví HMP svěřených do správy městské části .v areálu Dirtparku.

Hlasování o usnesení: 3-1-1 .

101.14 TV Starý Suchdol - komunikace - nabídka DUSP krajinářská architektura. Předkládá: starosta.

Rada odkládá bod na další jednání.

101.15 Přehled služeb městské policie — listopad 2024. Předkládá: starosta. Rada bere informaci na

vědomí.

101.16 Změna termínu 11. jednání zastupitelstva MČ Praha-Suchdol. Předkládá: starosta. Rada bere na

vědomí, že nový termín 11. jednání zastupitelstva stanovuje starosta na 17. 12. 2024.

101.17 MHMP — žádost o stanovisko kzáměru propachtování pozemku p. č. 2195/13, Suchdol.

Předkládá: starosta. Usnesení: Rada nemá připomínky k navrženému propachtování pozemku p. č. 2195/13,

k.ú. Suchdol. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

101.18 Honební společenstvo Velké Přílepy — zpráva o činnosti 2024. Předkládá: R. Duda. Usnesení: Rada

bere zprávu na vědomí a děkuje společenství za činnost vykonávanou na území Suchdola. Hlasování

o usnesení: 5-0-0.

101.19 Dětská hřiště — rozpočtové opatření. Předkládá: lng. M. Kosař, vedoucí OSM. Usnesení: Rada

souhlasí s rozpočtovým opatřením rozpočtu r. 2024 - převodem mezi inv. a neinv. výdaji, ve výši 90 tis. Kč

v rámci paragrafu 3421 — hřiště. Příjmová strana: pol. 6121 stavby — zvýšit o 90 000,- Kč. Výdajová strana: pol.

5137 (DDHM) - 20 tis. Kč, pol. 5139 (nákup materiálu) - 30 tis. Kč, pol. 5169 (nákup ost. služeb) - 20 tis. Kč,

pol. 5171 (opravy a údržba) - 20 tis. Kč. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

101.20 Organizace Čertobraní — uzavírka Suchdolského náměstí. Předkládá: Z. Krumpholcová, vedoucí

KCP. Usnesení: Rada souhlasí se spoluúčastí na kulturní akci ČERTOBRANI v sobotu 7. prosince 2024 od

16:30 hodin na Suchdolském náměstí. Součástí programu bude videomapping a doprovodný program pro děti.

Rada ukládá lng. Moravcové zajistit uzavírku ulice lnternacionální v úseku Májová — Suchdolská a výluky

autobusů na Suchdolském náměstí v době od 14 do 22 hodin. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

Zasedání bylo ukončeno v 17:55 hod.

Zápis byl vyhotoven dne 6. 11. 2024

 podpis ověřovatelů:

 podpis starosty MČ: 2


